
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO- 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

EDITAL Nº  018 DGTC/CTGC/, DE  24 DE SETEMBRO DE 2014

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PARA O PROGRAMA BOLSA MONITORIA VINCULADO À

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - 1º SEMESTRE DE 2014 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA CENTRO, INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA - IFB,

nomeado pela Portaria nº 1.199, publicada no Diário Oficial da União nº 28 em 03/12/2012, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, resolve:

I – DIVULGAR o Resultado Preliminar da Seleção para o Programa Bolsa Monitoria do Campus Taguatinga

Centro, de acordo com Edital nº 016 CTGC /IFB, de 10 de setembro de 2014.

II  –  RATIFICAR  que a  interposição de eventuais  recursos deve ser  protocolada  nos  dias  25 e  26 de

setembro de 2014, no Departamento de Ensino do Campus Taguatinga Centro, de 08h às 12h, de 14h às 21h.

Curso Componente Curricular Classificação/ Candidato

Técnico em
comércio

Informática Aplicada às
Atividades Comerciais

1º- Janara da Silva Ramos
2º- Silvio Rangel da Silva Feitosa

Processo de Compras
 

Não houve candidato

Logística 1°- Yara Cristina de Souza Ferreira

Original Assinado
EDUARDO DIAS LEITE

Diretor Geral

Reitoria: SGAN Quadra 610, módulos D, E, F e G.Brasília/DF - CEP 70.830-450 
Campus Pistão Sul, QSD Área Especial 1, Lt. 04, 1º andar, Edifício Spazio Duo (mesmo prédio da Receita Federal)

CEP: 72015-597/DF-Telefone: 61-2196 2048_
www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

	
	Ministério da Educação-
	Instituto Federal de Educação ciência e tecnologia de Brasília

